
UCHWAŁA NR XXXV/658/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 
i Zawodowego w Koninie. 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020r., poz. 1668 z późn. zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIX/746/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 marca 2017r.              
w sprawie utworzenia Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 
wprowada się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 1, 

2) w Załączniku nr 1 do uchwały § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Siedzibą Centrum jest Miasto Konin, ul. 
Okólna 47a." 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DD925E-5B4D-4C42-9C99-399A5F8E8505. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/658/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

 Do 31 sierpnia 2021r. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego zajmowało 
kilka pomieszczeń w siedzibie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie. W związku ze zwiększonym 
zakresem zadań jednostki związanych m. in. z Funduszami Europejskimi, zaistniała konieczność zmiany 
siedziby z dotychczasowej, która mieściła się w koninie przy ul. Sosnowej 14 na nową siedzibę przy ul. 
Okólnej 47a w Koninie. Ponadto zbędne jest dwukrotne określanie siedziby w jednym akcie (tj. w uchwale 
oraz w załączniku nr 1), stąd skreślenie ust. 1 w § 4 uchwały. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DD925E-5B4D-4C42-9C99-399A5F8E8505. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

